
06/04/2011

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

551 MUSICOLOGÍA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   5.000   5.000BOILS IBIZA, JUAN BAUTISTA

   0.000   0.000   5.000   5.000ESPI CREMADES, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000GINER CERVA, JUAN JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000GOSALBEZ VALLES, JAUME

   0.000   0.000   5.000   5.000LLOPIS RODRIGO, MARIA JOSEP

   0.000   0.000   5.000   5.000LLORET FRASQUET, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ FOLGADO, CARMEN JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000LUCAS MARIN, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ ALBEROLA, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000RICO VALERO, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000RIPOLL VIDAL, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ ROCA, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   4.083   4.083LOPEZ LOPEZ, SYLVIA

   0.000   0.000   4.083   4.083MUÑOZ FERNANDEZ, ANA BELEN

   0.000   0.000   3.083   3.083ROMERO MORENO, ALVARO

   0.000   0.000   2.747   2.747MOYA JUAN, ELENA

   0.000   0.000   2.664   2.664ROGER VIVES, SALVADOR

   0.000   0.000   2.581   2.581GARCIA SAKAINO, JUAN JOSE

   0.000   0.000   2.415   2.415LOPEZ SANCHEZ, ESTHER

   0.000   0.000   1.664   1.664CAMPOS LOPEZ, AMPARO

   0.000   0.000   1.083   1.083MARCO ARNAL, MANUEL

   0.000   0.000   0.664   0.664JARA LOPEZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.332   0.332CIVERA SAEZ, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.332   0.332RAMIREZ ROLDAN, ELENA

   0.000   0.249   0.000   0.249ABELLAN MARTINEZ, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.249   0.249CARRION CANDEL, ELENA

   0.000   0.000   0.249   0.249ESCRIVA LLORCA, FERRAN

   0.000   0.000   0.249   0.249ESTRUCH MARTIN, MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249FERNANDEZ DE LA PARRA, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249MUDARRA CASTRO, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.240   0.240FERRER MOLINA, JUAN LUIS

   0.000   0.000   0.083   0.083BENAVENT PEIRO, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUADO TRONCHONI, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000BEJARANO AYELA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BENLLOCH RAMADA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CALABUIG ESTRUCH, NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO GONZALEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CORREA RODRIGUEZ, ERNESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO MONTALVA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINDO VILLALBA, EVA PRESENTACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIDO BAYON, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000GASCO GIRONA, NURIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO VALIENTE, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ OLMOS, CARMEN YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN SANCHO, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS CATALA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000ORDIÑANA GIL, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL LEON, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ MANSERGAS, ALEJANDRO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS AROLAS, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ MENDIOLA, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG DOLZA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ SALMERON, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS MAS, JOSE VICENTE

Total especialidad 54

Total cuerpo 54
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